МуниципалЁно е дошкольно е обр аз ов ательно е учр еждение
кЩетский сад Nq44)

прикАз J\ъ 18

ко зачислении
в МЩОУ кЩетский сад Jф 44>

07.09.2022r

В соответствии с Федеральным законом от 29.|22012 J\b 27З-ФЗ <<Об образовании в
Российской ФедерациИ>, Порядком rrриема на обучение rrо образовательным программа},I

дошкольного образовчIния, утвержденным приказом МинпросвещениJI России от
15.05.2020 }lb 2З6, уставом и правилами приема в МЩОУ к,Щетский сад Jф 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МДОУ <Щетский сад JtlЪ 44>> на основании заlIвления родителей
наlrравлений ГУЬ следующих воспитанников:
В первую младш}то J\! 1 -1 человека, списочный состав- Z0 человека.

2. Воспитателям оформить личные дела обуrающегося.

3. Контроль исполнения настоящего rrриказа оставJuIю за собой.

Заведующая МЩоУ <,Щетский сад J\b 44> Т.Н.,.Щегтярева

		2023-01-25T13:18:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №44"